

Ukeplan for 7.trinn

Uke 22

Minner om trivselskveld for hele skolen onsdag 5.juni fra 17-19. Alle klassene vil da ha en utstilling i gymsalen fra prosjektet "Ut i naturen" som skolen har arbeidet med de siste ukene.

På tirsdag drar vi på tur til Helleviga. Elevene må ha med seg sykkel, sykkelhjelm, redningsvest, fiskeutstyr(de som har) og klær etter vær. Ta med god niste og godt med drikke. Kjeks er tillatt.

Husk gymtøy mandag og onsdag!

Vi har utegym fremover. Elevene må allikevel ha med seg skiftetøy og gymsko. Vi forventer også at elevene dusjer, i hvert fall på onsdager.

Alle elevene MÅ ha med seg Chromebook på skolen hver dag, og denne MÅ være fulladet.


	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
	Teambuilding	Morgenoppgave	Morgenoppgave	Teambuilding	Stillelesing
	Ut i naturen	SYKKELTUR TIL HELLEVIGA KL 09.00	Ut i naturen	Ut i naturen	Matte Statistikk
	Matte Statistikk	TUR	Gym	Fysisk	Ut i naturen
	Engelsk "Tell us about Tellus"	TUR	Samfunnsfag	Engelsk/Musikk	KH
	Gym	TUR		Engelsk/Musikk	KH




Periodemål:

Norsk	Elevene kan skrive tekster med funksjonell håndskrift og med flyt på tastatur Elevene kan presentere faglige emner muntlig med og uten digitale ressurser Elevene kan beskrive, fortelle, argumentere og reflektere i ulike muntlige og skriftlige
-------	--

	<p>sjangre og for ulike formål</p> <p>Elevene kan gi tilbakemelding på medelevers tekster ut fra kriterier og bruke tilbakemeldinger i bearbeiding av egne tekster</p>
	<p>Elevene kan utforske og beskrive symmetri i mønstre og utføre kongruensavbildninger med og uten koordinatsystem</p> <p>Elevene kan løse likninger og ulikheter gjennom logiske resonnementer og forklare hva det vil si at et tall er en løsning på en ligning</p> <p>Elevene kan bruke ulike strategier for å løse lineære likninger og ulikheter og vurdere om løsninger er gyldige</p> <p>Elevene kan utforske og bruke hensiktsmessige sentral mål i egne og andres statistiske undersøkelser</p>
Engelsk:	<p>Elevene kan bruke digitale ressurser og ulike ordbøker i språklæring, tekstskaping og samhandling.</p> <p>Elevene kan lese og forstå engelske tekster.</p>

Lekser:

Fag	Til tirsdag	Til onsdag	Til torsdag	Til fredag
Norsk 	<p>Ukeslekse https://blaattunivers.no/historie/hvem-har-odelagt-oslofjorden/</p> <p>Les resten av historien. Skriv fem setninger om hvorfor Oslofjorden er syk. Tror du dette bare gjelder Oslofjorden? Begrunn svaret ditt.</p>	<p>Ukeslekse https://blaattunivers.no/historie/hvem-har-odelagt-oslofjorden/</p> <p>Les resten av historien. Skriv fem setninger om hvorfor Oslofjorden er syk. Tror du dette bare gjelder Oslofjorden? Begrunn svaret ditt.</p>	<p>Ukeslekse https://blaattunivers.no/historie/hvem-har-odelagt-oslofjorden/</p> <p>Les resten av historien. Skriv fem setninger om hvorfor Oslofjorden er syk. Tror du dette bare gjelder Oslofjorden? Begrunn svaret ditt.</p>	<p>Ukeslekse https://blaattunivers.no/historie/hvem-har-odelagt-oslofjorden/</p> <p>Les resten av historien. Skriv fem setninger om hvorfor Oslofjorden er syk. Tror du dette bare gjelder Oslofjorden? Begrunn svaret ditt.</p>

<p>Matte</p> 	<p>Ukeslekse:</p> <p>Gjør oppgave 2.38, 2.39 og 2.40 på side 42 i Multi oppgavebok.</p>			
<p>Engelsk:</p> 	<p>Ukeslekse:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Les teksten "Great barrier reef" på side 200-202 .Quest 7 Les teksten minst tre ganger og siste gang for en voksen. 2. Gjør "After Reading" oppgavene på side 202 3. Skriv en setning til fem av ordene i "Glossary-bokse ne på side 200 og 202 (tilsammen fem setninger) 			
<p>Andre fag:</p> 	<p>Ukeslekse musikk:</p> <p>Jobb videre på presentasjonen i musikk. Dere får ca 15. min til på skolen før den skal være ferdig.</p>			

Ha en fin uke!

Skolens hjemmeside: <https://langenes.sogneskoler.no/>